WEDNESDAY OF HOLY WEEK IN LENT (w/abbreviated Passion)

Errors? help@extraordinaryform.org

Collect at St. Peter in Chains. Station at St. Mary Major.

In the early Roman church, there was no Liturgy for this day; it was kept as we now keep Good Friday; the Mass was omitted and only the Litany solemnly recited. The Mass was reserved for the evening, in St. Mary Major. By the time of St. Leo the Great, this day already had its Mass. It was the rule that it be celebrated in St. Mary Major, to entrust, as it were, the aspirants for Baptism to her loving care, who on Good Friday will be named the Mother of Mercy and the Advocate of the human race.

The Introit announces the triumph of the Cross; the Church desires to confirm our faith in Him Whose Passion is read in the Gospel according to St. Luke, Whom tomorrow we shall see crucified between two thieves. The crucifixion is the summary of Catholic belief. The Cross is the crown of all the works of God, and the masterpiece of His love. God is well pleased with it; He cannot hear it commemorated nor behold its image without being moved with pity towards us.

INTROIT Philippians 2: 10, 8, 11.

In nómine Jesu omne genu flectátur, cæléstium, terréstrium et infernórum: quia Dóminus factus est obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis: et omnis lingua confiteátur, ideo Dóminus Jesus Christus in glória est Dei Patris. (Ps. 101: 2) Dómine, exáudi oratióem meam: et clamor meus ad te veniat. In nómine Jesu omne genu flectátur, cæléstium, terréstrium et infernórum: quia Dóminus factus est obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis: et omnis lingua confiteátur, ideo Dóminus Jesus Christus in glória est Dei Patris.

Orémus. Flectámus gèna.
Levátè.

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui nostris excéssibus incessánter affligimur, per unigéniti Filii tui passióem liberémur: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Isaiah 63: 1-7

Hæc dicit Dóminus Deus: Dícite filiæ Sion: Ecce salvátor tuus venit: ecce, merces ejus cum eo. Quis est iste, qui venit de Edom, tinctis véstibus de Bosra? Iste formósus in stola sua, grádiens in multitúdine fortitúdinis suæ. Ego, qui loquor justítiam, et propugnátor sum ad salvándum. Quare ergo rubrum est induméntum tuum, et vestiménta tua sicut calcántium in torculári? Tórcular calcávi solus, et de géntibus non est vir mecum: calcávi eos in furóre meo, et conculcávi eos in ira mea: et aspérsus est sanguis eórum super vestiménta mea, et ómnia induménta mea inquinávi. Dies enim últiónis in corde meo, annus redemptiónis meæ venit. Circumspéxi, et non erat auxiliátor: quæsívi, et non fuit, qui adjuváret: et salvávit mihi bráchiium meum, et indignatio mea ipsa auxiliáta est mihi. Et conculcávi pópulos in furóre meo, et inebriávi eos in indignatióne mea, et detráxi in terram virtútem eórum. Miseratiónum Dómini recordábor, laudem Dómini super ómnibus, quæ réddidit nobis Dóminus, Deus noster.